
Pēc V A/S ,,Latvijas Dzelzceļš'' drošības stundas, 12.10.2016., jaunāko klašu skolēniem 

uzdevu uzzīmēt zīmējumus, kuros attēlota drošība uz dzelzceļa, kā arī pārkāpumi uz tā. 

Skolēni veiksmīgi tika galā ar uzdevumu. Bērnu zīmējumi tika novērtēti un labākie no 

tiem nosūtīti uz Rīgu- dzelzceļa drošības departamentu, kur tālāk tie piedalīsies plaša 

mēroga konkursā un vērtēšanā. Labākie zīmētāji saņēma balvas no V A/S ,,Latvijas 

Dzelzceļš'' 30.05.2017. Tā bija apgāda ,,Zvaigzne ABC'' grāmata ,,Dzelzceļš un 

vilcieni'', kuras autors ir populārais auto eksperts, režisors un mākslinieks Pauls 

Timrots. Vēl bija jauks atstarotājs- briedīša izskatā ar LDZ logo un diploms. Balvas 

saņēma 1.b klases skolēni: Madara Vaivode, Diāna Malnača, Kristaps Krūmiņš, Karlīna 

Lodīte, Megija Dzelme; 2.b. klases skolēni: Amanda Rudzīte, Loreta Paļuga, Justīne 

Riekstiņa, Kaiva- Annika Avotiņa, Marta Ozoliņa, Laura- Lorita Buševica, Raivo 

Lauva, Kristers Aizporietis, Armands Stepans,Gabriels Peltiks; 4.b. klases skolēni: 

Artjoms Zagorskis, Aleksa Kitajeva, Viktorija Suhova, Keila Bērziņa, Linda Djubina, 

Paula- Beāte Mežmale. Arī šogad skolēni varēs piedalīties līdzīgā konkursā, bet kāds 

tas būs- pagaidām neatklāšu. Aicinu bērnus un viņu vecākus būt īpaši uzmanīgiem 

dzelzceļa tuvumā un, šķērsojot dzelzceļu ! Veiksmīgu jauno mācību gadu! 

LDZ pārstāve Ginta Buševica 


